изолированное помещение, инв № 421/D-14902 (назначение – 

квартира, наименование – квартира), площадью 30,1 кв.м., расположенное 

по адресу г.п. Вороново, ул. Семашко, 18-4  

Условия проведения аукциона - аукцион без условий. 

Начальная цена 

продажи 

Лот № 1: 6 350 р. (шесть тысяч триста пятьдесят рублей) без учета НДС 

(НДС не взимается на основании п.п. 1.33 п. 1 ст. 118 Налогового кодекса 

Республики Беларусь) 

Сумма задатка  Лот № 1: 635 р. (шестьсот тридцать пять рублей). 

Реквизиты для 

перечисления 

задатка 

BY44BLBB30120500833225001001 в Дирекции ОАО «Белинвестбанк» по 

Гродненской области, код банка BLBBBY2X, УНП 500833225 

Место, дата и 

время окончания 

приема заявлений  

Заявления на участие в аукционе принимаются по адресу: